Ligenleiter: Stein, Hans-Jurgen - Lengerser Rain 8 - 36266 Heringen

Telefon: 06624-8434 Fax: 06624-919023
E-Mail: hans-juergen@ch-stein.de

Saison 2017/2018 - Herren - Verbandsliga Nord - 1. Spieltag - Spielplan

Nr.

a b~ WODN -

Datum Uhrzeit

02.09.2017
02.09.2017
02.09.2017
02.09.2017
26.08.2017

14:00
16:30
14:00
13:30
12:00

Heimmannschaft

Gastmannschaft

KSG Hénebach-Ronshausen 1 SKS 9 Fulda 1

SKG Sontra 2 KSG BG 99 Neuhof 2
SKG Eschwege 1 BW Herfa 1

KSG Kassel 1 GW Lengers 1

BW Grof3almerode 1 KSV Baunatal 1

Saison 2017/2018 - Herren - Verbandsliga Nord - 1. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

3

0 NOoO ok, WODN -

9

Gesamt
Mannschaft
KSG Hoénebach-Ronshausen 1 1 0 3
SKG Sontra 2 1 0 3
KSG Kassel 1 1 0 3
KSV Baunatal 1 1 3 3
SKG Eschwege 1 1 1 2
BW Herfa 1 1 1 1
BW GrolRalmerode 1 1 3 0
GW Lengers 1 1 0 O
KSG BG 99 Neuhof 2 1 0 O
10 SKS 9 Fulda 1 1 0 O

54
52
50
49
47
31
29
28
26
24

Spl. +/- P EWP Holz

4742
5085
4688
4406
4581
4388
4121
4520
4756
4425

Heim
Spl. +/-

O O O OO N O W WW T

EWP
54
52
50

0
47
0
29

Stand: 02.09.2017 20:22

Holz EWP Punkte
4742:4425 54:24 3.0
5085:4756 52:26 3.0
4581:4388 47:31 2:1
4688:4520 50:28 3:0
4121:4406 29:49 0:3

Auswirts
Holz Spl. +/- P EWP Holz
4742 0 0 0 O 0
5086 0 0 O O 0
4688 0 0 O O 0

0 1 3 3 49 4406
4581 0 0 O O 0

0 1 1 1 31 4388
4121 0 0 0O O 0

0 1 0 0 28 4520

0 1 0 0 26 4756

0 1 0 0 24 4425



Ligenleiter: Stein, Hans-Jurgen - Lengerser Rain 8 - 36266 Heringen
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Saison 2017/2018 - Herren - Verbandsliga Nord - 1. Spieltag - Ergebnisiibersicht
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KSG Hénebach-Ronshausen 1
Merkert, Lars
Schmidt, Lars
Sufin, Rene
Sekulla, Jorg
Renelt, Andreas
Schaub, Thorsten

SKG Sontra 2
Mutter, Thomas
Gerlach, Jonas
Krug, Philipp
Beck, Gunnar
Deist, Fabian
Rammenstein, Philip

SKG Eschwege 1
Beck, Arme
Kalepp, Wilfried
Speck, Ralf
Kotzyba, Patrick
lll, Dietmar
Mabhr, Oliver

KSG Kassel 1
Pick, Gunther
Neumayer, Mark
Weber, Dieter
Leithauser, Axel
Lichte, Hans Georg
Knierim, Stefan

BW GrofRalmerode 1
Alt, Magnus
Nickel, Claus-Peter
Fuligraf, Dieter
Klapproth, Karl-Heinz
Nickel, Hans-Georg
Schon, Albert
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Holz
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789
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769
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Stand: 02.09.2017 20:22

SKS 9 Fulda 1
Méser, Felix
Hartmann, Steven
Alt, Jirgen
Krenzer, Jirgen
Wagner, Roland
Berl, Wolfgang

KSG BG 99 Neuhof 2
Kress, Mirco
Achterling, Michael
Fischer, Matthias
Happ, Denis
Kullmann, Manfred
Fritsch, Oliver

BW Herfa 1
Sturm, Christian
Sturm, Manfred
Sonntag, Yannick
Bode-Nohr, Helmut
Ehling, Oliver
Schaub, René

GW Lengers 1
Moller, Torben
Preiler, Uwe
Voll, Gunter
Fihrer, Michéle
Bauer, Arno
Kowalsky, Harald

KSV Baunatal 1
Speck, Mark
Wendel, Patrick
Bauer, Michael
Leischner, Frank
Bruno-Blasing, Miguel
Dérrbecker, Stefan



